
MATERIA FECHA Y HORA
ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO ORGANIZACIONAL 29/7/2024 17:00
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL I 29/7/2024 17:00
INFORMÁTICA APLICADA 29/7/2024 17:00
COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS 29/7/2024 19:00
ADMINISTRACIÓN 30/7/2024 17:00
GESTIÓN DEL RECURSO HUMANO EN PYMES Y EMPRESAS FAMILIARES 30/7/2024 17:00
MATEMÁTICA Y ESTADÍSTICA 30/7/2024 17:00
CONTEXTO SOCIOECONÓMICO LABORAL 30/7/2024 18:00
GESTIÓN DEL CLIMA LABORAL 30/7/2024 18:00
INGLES TÉCNICO 30/7/2024 18:00
CONSULTORÍA DE RECURSOS HUMANOS 30/7/2024 18:30
DERECHO LABORAL 30/7/2024 18:30
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL II 31/7/2024 17:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE III 31/7/2024 18:00
FUNDAMENTOS DEL DERECHO 31/7/2024 18:30
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 1/8/2024 17:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE II 1/8/2024 17:00
LIQUIDACION DE REMUNERACIONES 1/8/2024 18:00
PSICOLOGÍA LABORAL 1/8/2024 18:00
GESTIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS POR COMPETENCIAS 1/8/2024 18:30
RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL 2/8/2024 17:00
RECURSOS HUMANOS I 2/8/2024 17:00
RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA Y MEDIO AMBIENTE 2/8/2024 17:00
RECURSOS HUMANOS II 2/8/2024 18:00
CAPACITACIÓN Y DESARROLLO 5/8/2024 17:00
ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL 5/8/2024 18:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE IV 5/8/2024 18:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE V 5/8/2024 18:00
PREVENCIÓN Y SEGURIDAD LABORAL 6/8/2024 17:00
NEGOCIACIÓN Y GESTIÓN DEL CONFLICTO 6/8/2024 18:00
ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO ORGANIZACIONAL 7/8/2024 17:00
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL I 7/8/2024 17:00
COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS 7/8/2024 19:00
ADMINISTRACIÓN 8/8/2024 17:00
GESTIÓN DEL RECURSO HUMANO EN PYMES Y EMPRESAS FAMILIARES 8/8/2024 17:00
INGLES TÉCNICO 8/8/2024 18:00
CONSULTORÍA DE RECURSOS HUMANOS 8/8/2024 18:30
DERECHO LABORAL 8/8/2024 18:30
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL II 9/8/2024 17:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE III 9/8/2024 18:00
FUNDAMENTOS DEL DERECHO 9/8/2024 18:30
INFORMÁTICA APLICADA 12/8/2024 17:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 12/8/2024 17:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE II 12/8/2024 17:00

TECNICATURA SUPERIOR EN GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS
**Las fechas y horarios pueden sufrir modificaciones

*** Estimado Esudiante, EXIJA su comprobante de inscripción IMPRESO.



CONTEXTO SOCIOECONÓMICO LABORAL 12/8/2024 18:00
LIQUIDACION DE REMUNERACIONES 12/8/2024 18:00
PSICOLOGÍA LABORAL 12/8/2024 18:00
GESTIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS POR COMPETENCIAS 12/8/2024 18:30
MATEMÁTICA Y ESTADÍSTICA 13/8/2024 17:00
RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL 13/8/2024 17:00
RECURSOS HUMANOS I 13/8/2024 17:00
RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA Y MEDIO AMBIENTE 13/8/2024 17:00
GESTIÓN DEL CLIMA LABORAL 13/8/2024 18:00
NEGOCIACIÓN Y GESTIÓN DEL CONFLICTO 13/8/2024 18:00
RECURSOS HUMANOS II 13/8/2024 18:00
CAPACITACIÓN Y DESARROLLO 14/8/2024 17:00
ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL 14/8/2024 18:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE IV 14/8/2024 18:00
PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE V 14/8/2024 18:00
PREVENCIÓN Y SEGURIDAD LABORAL 15/8/2024 17:00
MAT. Y ESTAD. APLICADA A LA GESTION DE RRHH 30/7/2024 17:00
MAT. Y ESTAD. APLICADA A LA GESTION DE RRHH 30/7/2024 17:00
TALLER DE CONSULTORIA DE RRHH 30/7/2024 18:30
CAPACITACION 5/8/2024 17:00
GESTION ESTRATEGICA DE RRHH 5/8/2024 18:00
PRACTICA LABORAL I 5/8/2024 18:00
PRACTICA LABORAL II 6/8/2024 18:00
SISTEMA DE INFORMACION DE RRHH 6/8/2024 18:00
RESPONSABILIDAD SOCIAL Y MEDIO AMBIENTE 6/8/2024 19:00
TALLER DE CONSULTORIA DE RRHH 8/8/2024 18:30
MAT. Y ESTAD. APLICADA A LA GESTION DE RRHH 13/8/2024 17:00
MAT. Y ESTAD. APLICADA A LA GESTION DE RRHH 13/8/2024 17:00
CAPACITACION 14/8/2024 17:00
GESTION ESTRATEGICA DE RRHH 14/8/2024 18:00
PRACTICA LABORAL I 14/8/2024 18:00
PRACTICA LABORAL II 15/8/2024 18:00
SISTEMA DE INFORMACION DE RRHH 15/8/2024 18:00
RESPONSABILIDAD SOCIAL Y MEDIO AMBIENTE 15/8/2024 19:00


